
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844393

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Roudnice nad Labem (okres Litoměřice), ul. Bořivojova - exkluzivně

Pronájem bytu 3+1, 57 m2, Roudnice nad
Labem okr. Litoměřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 130 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Roudnice nad Labem (okres Litoměřice),
Bořivojova

Pronájem bytu 3+1, 57 m2, Roudnice nad Labem okr. Litoměřice

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 3+1 s lodžií, o celkové
ploše 57 m, situovaný ve 3. patře panelového domu s výtahem v
Roudnici nad Labem.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí, během které byla upravena
dispozice z původního 2+1 na 3+1. 
Dispozice bytu zahrnuje: kuchyň, obývací pokoj, menší ložnici,
dětský pokoj, šatnu, koupelnu s vanou a samostatné WC.
Součástí bytu je zasklená lodžie a sklep. Byt je částečně vybavený a
nachází se v klidném, udržovaném domě, který prošel kompletní
revitalizací (zateplení, nová fasáda, modernizovaný vstupní portál).
Podmínky pronájmu:
Měsíční nájemné včetně poplatků: 19. 000,- Kč (elektřina se
přepisuje na nájemce),
Vratná kauce: 25. 000,- Kč,
Rezervační poplatek: ve výši jednoho nájmu,
Byt je ihned k dispozici, preferujeme dlouhodobý pronájem.
Lokalita:
Byt je situován v oblasti s kompletní občanskou vybaveností. V
bezprostřední blízkosti se nachází obchody, pošta, lékař, restaurace,
mateřská a základní škola, autobusové i vlakové nádraží. Výborné
dopravní spojení na Prahu  autem pouhých 25 minut.
Bezproblémové parkování je zajištěno přímo před domem.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky prosím kontaktujte
makléřku.

CENA: (za měsíc) 19 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 9

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844393

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Roudnice nad Labem (okres Litoměřice), ul. Bořivojova - exkluzivně

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Gabriela Kovářová makléř
Bezručova 720
278 01 Mělník
 

Realitní makléř

KOVÁŘOVÁ GABRIELA
Mobil: +420 605 112 373
kovarovagabriela@seznam.cz

2 / 2


